August 2019
大功率用铁氧体
E系列
EC
EIC
EE
EI
Mn-Zn

大型产业设备、民用设备用变压器
电抗器
型号的命名方法
使用及保存温度范围
E系列的概要
PE22 EC 70 × 69 × 16
材质名 磁心形状 幅 厚度 内径
PE22 EC 70 69 16
PC40 EIC 90 90 30
EE 80 101 19
EI 120 46 20
55 31N
65
91
76
56
108
64
温度范围
工作温度 保存温度
（°C） （°C）
–30 to +105 –30 to +85
RoHS指令对应产品
无卤素
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
无卤素：指的是Cl含量不到900ppm、 Br含量不到900ppm以及 Cl、 Br的合计含量不到1500ppm。
F E R R I T E S
(4/25)
20190806 / ferrite_mz_large_e_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
Mn-Zn  EC磁心
形状与尺寸
型号
尺寸
(mm)
A B2 C øD øE F2 M J R K K2F(mm2)
PE22  EC706916
PC40  EC706916
70.0±1.7 69.0±1.0 16.4±0.5 16.4±0.5 43.3min. 45.5±1.0 5.2 4.75 1max. 14.1 639
PE22  EC909030
PC40  EC909030
90.0±1.8 90.0±1.3 30.0±1.0 30.0±1.0 68.5min. 71.0±1.0 5.5 6.0 1max. 20.0 1420
PE22  EC12010130
PC40  EC12010130
120.0±2.0 101.0±1.3 30.0±1.0 30.0±1.0 93.3min. 71.0±1.0 5.5 6.03 1.5max. 32.5 2307
型号
形状参数 电气特性
磁心常数 实效
截面面积
实效
磁路长度
实效体积 质量 ( 大体 ) AL-value
C1
(mm–1)
C210–2
(mm–3)
Ae
(mm2)
ℓe
(mm)
Ve
(mm3) (g) (nH/N2)
1kHz
0.4A/m
23°C
PE22  EC706916
PC40  EC706916
0.5138891 0.18322 280 144 40420
250